ДОГОВОР ОБ ОБСЛУЖИВАНИИ ДЕРЖАТЕЛЕЙ ПЛАТЕЖНЫХ КАРТ

	г. Москва
	№

	                       «_____» _____________ 20__ г.

_________________________________________, именуемое в дальнейшем ПРЕДПРИЯТИЕ, в лице _________________________________________, действующего на основании _____________________________, и Акционерное общество Коммерческий банк «Индустриальный Сберегательный Банк», именуемый   в    дальнейшем   БАНК, в лице ________________________________________________________________, действующего на основании ____________________________________________., и Акционерный коммерческий банк Трансстройбанк (Акционерное общество), именуемый в дальнейшем ЭКВАЙРЕР, в лице _____________________________ _______________________________________________, действующего на основании _________________________________________________, именуемые в дальнейшем также “Стороны”, согласились следовать условиям и обязательствам, изложенным далее.
ОСНОВНЫЕ                                 ФИНАНСОВЫЕ                           УСЛОВИЯ
1) ПЕРЕЧЕНЬ ПЛАТЕЖНЫХ СИСТЕМ, КАРТЫ КОТОРЫХ ПРИНИМАЮТСЯ ПРЕДПРИЯТИЕМ В ОПЛАТУ ТОВАРОВ И УСЛУГ, И РАЗМЕР КОМИССИИ*, УДЕРЖИВАЕМОЙ ПРИ ОПЛАТЕ СЧЕТОВ ЭКВАЙРЕРОМ

	VISA International
	1,9
	% от сумм, указанных в действительных счетах.

	MasterCard Worldwide
	1,9

	Мир
	2,2

*) комиссия не облагается НДС.

2) Комиссия, взимаемая с ПРЕДПРИЯТИЯ за проведение расчетов по операциям с использованием пластиковых карт, из расчета на 1 (один) POS-терминал:
[bookmark: _GoBack]
	POS-терминал ЭКВАЙРЕРА
	1е устройство – без комиссии,
каждое последующее – 1 500 руб. в месяц / шт.

	POS-терминал БАНКА
	без комиссии

	POS-терминал ПРЕДПРИЯТИЯ
	без комиссии

*) комиссия не облагается НДС.

3) СРОКИ И ВАЛЮТА ОПЛАТЫ; ВАЛЮТА СЧЕТОВ
Суммы возмещения по действительным счетам, предоставленным ПРЕДПРИЯТИЕМ, переводятся ЭКВАЙРЕРОМ на указанный ниже счет ПРЕДПРИЯТИЯ не позднее двух рабочих дней со дня, следующего за днем получения ЭКВАЙРЕРОМ соответствующего счета.

	ВАЛЮТА ОФОРМЛЕНИЯ СЧЕТОВ
	РУБЛИ РФ

	ВАЛЮТА ВОЗМЕЩЕНИЯ ПО СЧЕТАМ
	РУБЛИ РФ

4) ИНФОРМАЦИЯ О ВИДЕ БИЗНЕСА ПРЕДПРИЯТИЯ
	Наименование торговой марки
	Вид деятельности и ассортимент товаров/услуг

Подписание настоящего Договора означает предоставление ПРЕДПРИЯТИЕМ акцепта БАНКУ осуществлять списание излишне перечисленного возмещения, возвратов, комиссий, штрафов, пени и других сумм по настоящему Договору со счетов ПРЕДПРИЯТИЯ, открытых в БАНКЕ, по требованиям ЭКВАЙРЕРА к ПРЕДПРИЯТИЮ на условиях заранее данного акцепта.

АДРЕСА           И           РЕКИЗИТЫ           СТОРОН
	БАНК
АО КБ «ИС Банк»
107031, Москва, Дмитровский пер.,
д.7
Корреспондентский счет
№ 30101810945250000349
в ГУ Банка России по ЦФО
БИК 044525349
ИНН 7744001673
КПП 770701001
E-mail: isbank@isbank.ru

________________/______________/
М.П.
	ПРЕДПРИЯТИЕ

________________/_____________/
М.П.
	ЭКВАЙРЕР
АКБ «Трансстройбанк» (АО)
Россия, 115093, г. Москва,
ул. Дубининская, д.94
Корреспондентский счет
№ 30101810845250000326
в Главном Управлении Банка России по Центральному федеральному округу г. Москва
БИК 044525326    ИНН 7730059592
КПП 775001001
E-mail:  card@tsbnk.ru

______________/________________/
М.П.